GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ‐REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Edital de Membro do Colegiado dos Cursos da DEAD Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009 AO EDITAL Nº 006/2016  UNEMAT/PROEG/DEAD/UAB
EDITAL PARA  SELEÇÃO DO COLEGIADO DE CURSO – PROEG/DEAD

O Presidente da comissão eleitoral para eleição de membros de colegiado de curso, designada

pela Portaria 010\2016,  REITORIA, tendo em vista a eleição ocorrida no dia 28\04\2016, disposto

no Edital 006\2016 – PROEG\DEAD\UNEMAT, RESOLVE:

Art.  1º.  Torna  público  para  conhecimento  dos  interessados  a  desistência  da  inscrição  para

candidatura  para  colegiado  do  curso  Pedagogia  de  Leila  Castro  da  Silva,  conforme  pedido

protocolizado tempestivamente junto à comissão eleitoral central.

Art. 2º. Demais disposições permanecem  inalteradas. Este edital entra em vigor na data da sua

publicação.

Cáceres/MT, 05 de Maio de 2016.

Nilce Maria da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral  DEAD